
●誕生会…1月誕生者の方
●音楽会…2回／月
●おやつレク…随時

TEL　０７８－６４１－１２２２
FAX　０７８－６４８－１２４８

1月のご予定

★他にも随時企画していきます★

サテライト宮丘小規模多機能サービス

平成28年1月号

サテライト宮丘小規模多機能サービス

12月といえばクリスマス☆

クリスマスの帽子や手作りケーキを用意し

クリスマスの歌を利用者の皆さんと一緒に歌いました。

申の絵馬作り

謹んで新年のご挨拶を申し上げます。

旧年中はひとかたならぬご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。

従業員一同、より質の高いケアを目指し全力で取り組んでまいります。

本年もどうぞよろしくお願いいたします。

サテライト宮丘 クリスマス会

フルーツ盛りだくさん

のケーキ

泡
立
っ
た
か
な
？

帽子完成

いっぱいイチゴ

乗せよ！！

どんな帽子作ろう・・・

クリスマス音楽会♪

キラキラにしよか！

今年は申の絵馬作りを

しました。

背景は利用者さんの提案で

ピカピカの金色の折り紙を

貼っています。


